

# PEMERINTAH KOTA TARAKAN DINAS PENDIDIKAN

Jalan Jend. Sudirman Kota Tarakan aman : http://tarakankota.go.id/disdik, Pos-el : disdik@tarakankota.go.id

## SURAT KEPUTUSAN KEPALA DINAS PENDIDIKAN KOTA TARAKAN NOMOR: 400.3.5.4/35-II/DISDIK

#### **TENTANG**

# PENETAPAN PEMENANG SELEKSI FESTIVAL DAN LOMBA SENI SISWA NASIONAL (FLS2N) TINGKAT SMP/MTs NEGERI/SWASTA TAHUN 2024

#### KEPALA DINAS PENDIDIKAN KOTA TARAKAN,

#### Menimbang

- a. bahwa dalam rangka meningkatkan mutu pendidikan bidang seni di lingkungan Dinas Pendidikan Kota Tarakan serta sebagai tolak ukur keberhasilan pembinaan dan perkembangan kegiatan Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) tingkat SMP/MTs Negeri/Swasta se Kota Tarakan Tahun 2024;
- b. bahwa dari hasil seleksi kegiatan Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) tingkat SMP/MTs Negeri/Swasta se Kota Tarakan Tahun 2024, ditetapkan pemenang yang dituangkan dalam Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Kota Tarakan;
- c. bahwa yang namanya tercantum dalam lampiran Keputusan ini memenuhi syarat untuk ditetapkan sebagai pemenang.

### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1997 tentang Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat II Tarakan;
- 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Undang Undang 9 Tahun 2015;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010;
- 5. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 39 Tahun 2008 tentang Pembinaan Kesiswaaan;
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 87 Tahun 2017 tentang Penguatan Pendidikan Karakter;

- 7. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi RI Nomor 27 Tahun 2021 tentang Organisasi dan Tata Kerja Balai Pengembangan Talenta Indonesia;
- 8. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi RI Nomor 28 Tahun 2021 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Pendidikan Kebudayaan, Riset, dan Teknologi;
- 9. Peraturan Wali Kota Tarakan Nomor 63 Tahun 2020 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas Pendidikan;

Memperhatikan

: Pedoman Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) Peserta Didik Jenjang SMP/MTs Tahun 2024 oleh Balai Pengembangan Talenta Indonesia Pusat Prestasi Nasional Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi.

Menetapkan

: Hasil Seleksi Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) Tingkat SMP/MTs Negeri/Swasta Tahun 2024 yang dilaksanakan pada tanggal 23 s.d. 27 April 2024

#### **MEMUTUSKAN**

**KESATU** 

: Penetapan pemenang seleksi Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) Tingkat SMP/MTs Negeri/Swasta Tahun 2024 dengan susunan sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini;

**KEDUA** 

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Tarakan Pada tanggal : 20 Mei 2024

MARGO PAY

PENDIOTAMRIN TOHA, S.T. M.SC.

PEMBINA

NIP. 196901212007011022

Lampiran

Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Kota Tarakan

: 400.3.5.4/35-II/DISDIK

Tanggal : 20 Mei 2024

Tentang : Penetapan Pemenang Seleksi Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) Tingkat SMP/MTs Negeri/Swasta Tahun 2024

	SMP/MTs Negeri/Swasta Tahun	2024		
NO	NAMA PESERTA	CABANG LOMBA	JUARA	ASAL SEKOLAH
1	MUHAMMAD FACHRI IRAWAN	MENYANYI SOLO	I	SMP NEGERI 2
2	KHOFIFA LARASATI	MENYANYI SOLO	II	SMP NEGERI 1
3	SHARA NATALIE BANNE	MENYANYI SOLO	III	SMP NEGERI 14
4	DINDA TRI EDIANSYAH PUTRI	ILUSTRASI	I	SMP NEGERI 2
5	RENA	ILUSTRASI	II	SMP NEGERI 4
6	MAYA NUR ZAKIRA	ILUSTRASI	III	SMP NEGERI 1
7	MUHAMMAD SAFRULLAH HATTA		I	SMP NEGERI 7
8	MUHAMMAD NUR HAPID	TARI KREASI		
9	KASRIYADI			
10	ALISYA RAHMADIAH	TARI KREASI	п	SMP NEGERI 1
11	CHESSA CALVINA CHANDRA			
12	DHESNY STEFHANIE SUMALLANG			
13	MUHAMMAD IRFAAN KARANSYAH	TARI KREASI	Ш	SMP NEGERI 13
14	NAJWA			
15	MUHAMMAD RIZKY ANANDA JUPRI			
16	ALEXANDER NIKOLAUS MANALU	PANTOMIM	I	SMP NEGERI 9
17	DYONISIUS RARUNG			
18	ALESSANDRO RICO RAYA	PANTOMIM	п	SMP NEGERI 2
19	DONI TATA PRADITA			
20	REZQI AMELIA PUTRI	PANTOMIM	III	SMP NEGERI 4
21	ADITYA TRIWIJAYA SAPUTRA			
22	SYDNEY WELVIN ZEFANYA SARISUAY	ANSAMBEL CAMPURAN	I	SMP NEGERI 2
23	ARINACACIA DONITA BELVA SAMOSIR			
24	KHEHSYE KHEIRYE ANGEL RAWIS			

NO	NAMA PESERTA	CABANG LOMBA	JUARA	ASAL SEKOLAH
25	LANGIT ADZAHRAN DWITAMAPUTRA	ANSAMBEL CAMPURAN	п	SMP NEGERI 1
26	MUHAMMAD SULTAN RINJANI PAHLAVI			
27	NIZAM ZAKARIA PUTRA			
28	DJOERDAN ORLANDO	ANSAMBEL CAMPURAN	III	SMP NEGERI 9
29	ANGELA KEISYA KIRANA PUTRI			
30	MUHAMMAD ALPINO			
31	JANUWARDI	KREATIVITAS MUSIK TRADISIONAL	I	SMP NEGERI 11
32	RAMDAN BOTUTIHE			
33	MUHAMMAD HIDAYAT			
34	SYAFNI JUANSYAH			
35	SYAHRUDIN ALAMSYAH .			
36	MUHAMMAD FAZRIN AROFAH	KREATIVITAS MUSIK TRADISIONAL	П	SMP NEGERI 2
37	KADE AYU WIDY GANITRI			
38	LANGIT MAULID HIZAM FAERRY			
39	REGINA OKTARI ADELA			
40	FAHRIANSYAH			
41	MUHAMMAD PASHA ADITYA SYAHPUTRA	KREATIVITAS MUSIK TRADISIONAL	ш	SMP NEGERI 9
42	ARJEN			
43	EKRATELIA AVRALININDY PAEMBONAN			
44	ATIFAH SALSABILA WAILAH			
45	MAJELYN ADECIR			

KEPALA DINAS,

PENDION REMBINA

RAKANIP. 196901212007011022